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„Greiner-packaging" Sp. z o.o. 
Teresin, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: Wojciech Zasadziński 

Kubek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 1  marca 2004 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kubek , przeznaczon y d o 

pakowania produktów spożywczych. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  kształcie , 

układzie linii i proporcjach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a którym fig. 1  przedstawia kubek w widoku perspektywicznym, fig . 2 

- w  widoku z przodu. 

Kubek wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t pojemnikie m w  kształci e 

odwróconego stożka , przecięteg o równoległym i względem siebi e płaszczyznam i 

podstawy i  wlotu, prz y czy m ścian a boczn a ozdobion a jes t par ą symetryczni e 

rozmieszczonych uszek , wysuniętyc h k u górze poz a jej brze g i  stanowiących z 

nią jednolit ą powierzchnię. Na na poziomie około 2/3 wysokości kubka na 



powierzchni ścian y boczne j wytłoczon y jes t rowe k ,  któreg o górn a krawęd ź 

zaznaczona jes t wyraźnie , doln a -  umiarkowanie . Średnic a wlot u d o średnic y 

podstawy kubk a jes t w  proporcj i okoł o 1,4 , średnic a podstaw y d o wysokośc i 

kubka - z  wyłączeniem wysokości uszek - jest w proporcji około 0,75, natomias t 

odchylenie ściany bocznej od osi symetrii kubka wynosi ok. 9 

Na skal ę przemysłow ą wzó r moż e by ć odtworzon y n a formi e metod ą 

ciśnieniową lub wtryskową. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to uformowanie pojemnik a na 

kształt odwróconeg o stożka , przecięteg o równoległym i względe m siebi e 

płaszczyznami podstaw y i  wlotu, prz y czym ściana boczn a ozdobion a jest par ą 

symetrycznie rozmieszczonyc h uszek , wysuniętyc h k u górz e poz a je j brze g i 

stanowiących z nią jednolitą powierzchnię, a  na na poziomie około 2/3 wysokości 

kubka n a powierzchn i ścian y boczne j wytłoczon y jes t rowe k ,  któreg o górn a 

krawędź zaznaczon a jes t wyraźnie , doln a -  umiarkowanie . Średnic a wlot u d o 

średnicy podstaw y kubk a jes t w  proporcj i okoł o 1,4 , średnic a podstaw y d o 

wysokości kubka - z  wyłączeniem wysokości uszek - jest w proporcji około 0,75, 

natomiast odchylenie ściany bocznej od osi symetrii kubka wynosi ok. 9 
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